73

Ei citorem, vel alijs quibusvis dilectibus, et legalibus impedimentis
non differens, ad Litteras nostras per nos effectus prefati
Castri Capituli Premyslensis tenens, dilectionem sibi non recipiendo,
nullasq; Mores, appetiones, ac earum prosequones faciens, ac quod
in praesentibus, quibus, simplicibus, et triplicibus, exactionibus,
Suspensionibus, et alijs iuris, pro tempore Termini, bello, conventionibus, ac
alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non subterfugens nec
modo alio quocumque evadendo. Haec sua pro se personale de
cognitione ad omnia omnia mediantes.

Moniales Conventus Jaroslavi Reule S: Benedicti Szuckiey Conventus.

Comparentes personaliter coram Officijs, et Actis prefati Castri Capituli
Capitulis Premyslensis Religijs, ac Decanatus Virgines, Anna
a Szemberg Hostozanska Abbatisa, et Joanna Leszyńska
Conventus Jaroslaviensis Regulae Sancti Benedicti. Landmentibus
et corporibus exentes, a Levibus, Detibus, Iuris, Jurisdictionibus suis
quibusvis pro quibus et competentibus reverentibus, pro vero Castri
Capitulo Premyslensi Jurisdictioni, quae ad actum hunc attinet se cum
Puedaneis, ac bonis suis gentis omnibus, tota litera ac tenant in
corporibus atq; subijunctis, palam, libere, publice, ac pro se pres
sum recognoverunt, et quodlibet eorum secundum suam in
teresse recognovit. Quia ipsi sunt totius conventus in praesenti
genis ratificatione cavent, ac se pro eis inscribunt Noibus.
De omni et integro Iure suo infra, nempe de Summa
Mille sexcentorum floren. polon. ex Summa octingenti octo
Mille floren. polon. per volum. nossum Joannem Leszyński
Leszyński, Juridicum Terrae Sanoensis, coram Actis Terminus
Sanoensis, supra Religijs ac Decanatus Virgini Joannae Le
szyński filiae suae, in bono Dotis ac bonis Paternis etc.

41
Marevnis inscripta quarente, et bona Villa Lepna affeunte. Nec
non de causa et exceptu rone Summa originalis ad officio Pastore
Capite Sande instituto, intentato et p'ducto: tum de decretis
quibusvis eam causa p'atis atq' le p'nis Banni transmissis adq'
approbationibz, tum de bonis Villa Lepna Summa supra
Mille. Sexcentorum floren p'ond et exceptu onerato. Summi
p'ni p'onom Juris, domini p'prietate, competentiaq' et p'p'ria
tua quavis, omnibusq' et singulis Invenis p'clata dotales
Teris Sande, tum exceptus fontonibus, p'uitis, clausulis,
articulis, Vadio, Legamentis, ac necessariis genti Vnois, Summa
quoq' supra et bonorum Summa ead' onerato. Vtilitatibz
fructibz, p'ventibz, redditibz, commodis, emolumentis
obventionibz, attinentisq' et p'p'ria genti Vnois. Nichil
ex p'p'ria Juris, domini p'prietatis, ac cuiusvis compe-
tentia et p'rogativa, p'p'ria Invenis suisq' p'cedentis, aut
quopiam alio reservando seu occupando, veniunt
p'p'ria omnia et singula ipsa met' Invenis tenent
habuerunt et possidebant, ipsaq' concernebant, ac eisq'
p'p'ria serviebant. Jam ex nunc et de facto Invenis p'p'ria
de Novotancei, olim Invenis Stanislai Sexueti fontonibus
vtilitas Vnois, et ips' Invenis p'p'ria tam per Marus